THÔNG BÁO

Chức danh và giới thiệu chữ ký của Phó Giám đốc

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông

Ngày 06/10/2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông ký Quyết định

số 1663/QĐ-UBND, về việc bổ nhiệm ông Hoàng Viết Nam – Chánh Văn phòng

Sở Lao động – TB&XH, giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tỉnh Đăk Nông.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng thông báo chức danh và

giới thiệu chữ ký của ông Hoàng Viết Nam, Phó Giám đốc Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội đến quý cơ quan, tổ chức được biết để thuận tiện trong

liên hệ công tác.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông, trân trọng thông

báo./.

Nơi nhận:
- Bộ LĐTBXH (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Lao động – TB&XH các tỉnh, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Phòng Lao động – TB&XH các huyện, thành

phố Gia Nghĩa;

- Lãnh đạo Sở; các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:             /TB-LĐTBXH

      Đắk Nông, ngày        tháng      năm 2021

Chữ ký của ông Hoàng Viết Nam,

Phó Giám đốc Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông

Điện thoại di động: 0982.296.477

		2021-10-08T15:03:28+0700

		2021-10-08T15:11:45+0700

		2021-10-08T15:11:45+0700

		2021-10-08T15:11:45+0700

		2021-10-08T15:11:45+0700

		2021-10-08T15:12:33+0700